МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

24.05.2018 № 566/ОД

О внесении дополнений в
Правила приема в ТГУ
на 2018-2019 учебный год

В соответствии с лицензией на осуществление образовательной деятельности
в Томском государственном университете № 1067 от 28.07.2014 г., позволяющей
осуществлять подготовку по направлению 40.03.01 «юриспруденция», а также с
учетом п. 3.2 Приложения к приказу Министра образования и науки Российской
Федерации от 01.12.2016 г. № 1511 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта высшего образования по
направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень бакалавриата)»,
предоставляющего право обучения в заочной форме лицам, имеющим высшее
образование

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Приложение №1к Правилам приема в ТГУ на 2018-2019

учебный год, утвержденным 29.09.2017г приказом №729/ОД, строкой следующего
содержания:

Направление
подготовки/
специальность

Код

Фо
рм

а
об

уч
ен

ия

Кв
ал

иф
ик

ац
ия

КЦ
П

Кв
от

а
для

ли

ц,
им

ею
щ

их

ос
об

ое

пр
ав

о

Ко
ли

че
ст

во

ме
ст

по

до

го
во

ра
м

об
ок

аз
ан

ии

пл
ат

ны
х

об
ра

зо
ва

т
ел

ьн
ых

 у
сл

уг

Вс
т

уп
ит

ел
ьн

ые

ис
пы

та
н

ия
/*

пр
ио

ри
т

ет
н

ос
ть

пр

ед
ме

т
ов

Юрисп 40.03.01 30 бакалавр - - 50 Обществознание;
руденция

Экзамен по
основным
положениям
Конституции РФ
(собеседование)

Русский язык

2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести приказ до сведения деканов
факультетов, директоров учебных институтов, руководителей структурных
подразделений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе В.В. Дёмина.

Ректор Э.В. Галажинский

А.А. Коршунова
529-672